
www.prg.aero 1 / 2

IDC_05_cz_verze 09 / 2020

Tiskněte jako jeden oboustranný list!

Žádost o vydání komerční karty

1. Název společnosti:

2. Jméno:

3. Příjmení

4. Rodné číslo

5. Číslo Pasu / OP

6. Osobní číslo

7. Požadovaná platnost karty 
(max. pět let od data vydání):

8. Profese (v anglickém jazyce):

9. Požadovaný vzor karty 
(retired, zaměstnanecká, atd.):

10. Telefonní číslo:

11. Platba Hotově / kartou Fakturou 

12. Oprávněná osoba pro ověření Jméno: Příjmení:

Datum:
Razítko: Podpis:

Telefon: 

VYPLŇUJE ŽADATEL (hůlkovým písmem)

Jméno a příjmení garanta

Vyjádření garanta k žádosti:

Datum:
Razítko: Podpis:

Telefon: 

VYPLŇUJE GARANT

Vyjádření; poznámky:

VYPLŇUJE LETIŠTĚ PRAHA, a. s. BAD / SSB 

Prohlašuji, že jsem byl / a řádně informován / a o zpracování mých osobních údajů v souladu s ustanovením čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016 / 679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95 / 46 / ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a pravdivé.

Každý žadatel je povinen předložit při převzetí komerční karty doklad totožnosti (OP nebo cestovní pas).

Žádost, potvrzená déle než 3 měsíce, nemůže být přijata ke zpracování.

Podpis žadateleDatum

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE:



Letiště Praha, a. s.
K letišti 1019/6
P.O.Box 89
161 00 Praha 6

T +420 220 111 888
informace@prg.aero
information@prg.aero
www.prg.aero

Obchodní rejstřík • Commercial Register
Městský soud v Praze oddíl B, vložka 14003
IČ 28244532
DIČ CZ699003361 2 / 2

Tiskněte jako jeden oboustranný list!

IDC_05_cz_verze 09 / 2020

Informace o zpracování osobních údajů
Společnost Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019 / 6, Ruzyně, PSČ 161 00, Praha 6, IČO: 282 44 532, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 (dále jen „správce“) informuje žadatele o vydání ID karty (dále jen „žadatel“) v souladu s čl. 13 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016 / 679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95 / 46 / ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“), o zpracování jeho osobních údajů:

Účel zpracování osobních údajů
Osobní údaje jsou získány přímo od žadatele, a to v okamžiku podání žádosti o vydání ID karty. Správce se zavazuje zpracovávat přesné osobní údaje pouze za 
účelem:
• splnění smlouvy [v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení GDPR] a jejího následného plnění, a to včetně vyřizování případných nároků žadatele z vadného 

plnění. Zpracovávat osobní údaje žadatele je rovněž nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje. Správce má povinnost plnit zákonné 
povinnosti, které vyplývají z právních předpisů upravujících práva a povinnosti v souvislosti s ochranou spotřebitele a vedením účetnictví. Neposkytnutí osob-
ních údajů žadatelem může mít za následek nevydání ID karty ze strany správce. 

Správce se zavazuje, že nebude zpracovávat osobní údaje způsobem, který je s výše uvedenými účely neslučitelný.

Rozsah osobních údajů
Správce se zavazuje zpracovávat osobní údaje jen v nezbytném rozsahu ve vztahu k výše uvedenému účelu, pro který jsou zpracovávány. Rozsah osobních údajů 
je následující:
• jméno a příjmení,
• rodné číslo, 
• datum narození,
• adresa trvalého bydliště,
• emailová adresa, 
• telefonní číslo
(dále jen „osobní údaje“).

Doba zpracování osobních údajů
Správce se zavazuje zpracovávat osobní údaje, které zpracovává za účelem splnění smlouvy po dobu trvání smlouvy, a poté po dobu 5 let. Správce má povinnost 
uchovávat dané osobní údaje dle obecně závazných právních předpisů, konkrétně dle zákona č. 235 / 2004 Sb., o dani z případné hodnoty. Po uplynutí této doby 
má správce povinnost osobní údaje zlikvidovat.

Kategorie příjemců osobních údajů a předávání osobních údajů
Správce prohlašuje, že osobní údaje budou zpřístupněny jen příslušným zaměstnancům správce, kteří mají povinnost zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, jakož 
i o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení těchto osobních údajů.
Správce prohlašuje, že osobní údaje pro výše uvedené účely budou zpřístupněny pouze společnosti Český Aeroholding, a. s. se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 
1069 / 1, PSČ 160 08, IČO 248 21 993, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005 (správce je dceřiná společnost 
Českého Aeroholdingu, a.s.). Český Aeroholding, a. s. poskytuje správci sdílené služby v oblasti elektronických komunikací a IT. Povinnost zachovávat mlčenlivost o 
osobních údajích se vztahuje rovněž na příslušné zaměstnance Českého Aeroholdingu, a. s.
Správce rovněž prohlašuje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo jakékoli mezinárodní organizaci.

Automatizované rozhodování a profilování
Při zpracování osobních údajů žadatele nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani k profilování dle čl. 22 nařízení GDPR.

Práva subjektu údajů
Správce informuje žadatele o právech, které mu vyplývají z nařízení GDPR, zejména:
• práva na přístup k osobním údajům (žadatel má právo získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány dle čl. 

15 nařízení GDPR);
• práva na opravu (žadatel má právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje, které se ho týkají a rovněž právo na doplnění 

neúplných osobních údajů dle čl. 16 nařízení GDPR);
• práva na výmaz (žadatel má právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu vymazal osobní údaje, které se žadatele týkají, pokud je dán jeden z důvodů 

uvedených v čl. 17 nařízení GDPR);
• práva na omezení zpracování (žadatel má právo na to, aby správce omezil zpracování, v případech stanovených v čl. 18 nařízení GDPR);
• právo na přenositelnost údajů (žadatel má právo získat osobní údaje, které se ho týkají, jež poskytl správci, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově 

čitelném formátu, a právo předat tyto údaje jinému správci, aniž by tomu správce, kterému byly osobní údaje poskytnuty, bránil, a to v případech uvedených v čl. 
20 nařízení GDPR); 

• práva nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování (žadatel má právo nebýt předmětem žádného roz-
hodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně profilování, které má pro něho právní účinky nebo se ho obdobným způsobem významně 
dotýká dle čl. 22 GDPR);

• práva podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 727 / 27, PSČ 170 00, Praha 7.

Pověřenec pro ochranu osobních údajů
Správce v souladu s čl. 30 odst. 1 písm. a) GDPR poskytuje žadateli kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů. 
Veškeré Vaše dotazy, podněty či jiná podání související se zpracováním Vašich osobních údajů můžete směřovat na pověřence pro ochranu osobních údajů – Luboš 
Řádek, emailová adresa: dpo@prg.aero.cz

Závěr
Žadatel tímto prohlašuje, že byl správcem řádně informován o zpracování osobních údajů v souladu s ustanovením čl. 13 nařízení GDPR a že poskytnuté osobní 
údaje jsou přesné a pravdivé.


	Date3_af_date: 
	Text Field 16: 
	Text Field 85: 
	Text Field 86: 
	Text Field 87: 
	Text Field 88: 
	Text Field 89: 
	Text Field 90: 
	Text Field 91: 
	Text Field 92: 
	Text Field 94: 
	Radio Button 3: Off
	Text Field 95: 
	Text Field 96: 
	Text Field 98: 
	Date1_af_date: 
	Text Field 99: 
	Text Field 100: 
	Text Field 102: 
	Date2_af_date: 
	Text Field 104: 


